DIVERSE REPARACIONES. Item cuidam tectori operanti super cameram serviencium, quondam partem grangiae, et porchers veteres, per viij dies in principio compoti, 2s., per diem 3d. Item cuidam sibi deservienti per idem tempus 8d. Item cuidam tectori operanti super dictam grangiam, et stabulum carectariis pertinentem, longum stabulum, et le scaffald per xlvij dies 12s., capienti per diem 3d. Item cuidam sibi deservienti per idem tempus 4s. In stipendio j cementarii facientis novos muros lapideos pro j nova porcher, ac eiam erigentis et punctantis omnes muros lapideos circa manerium et infra, et eiam punctantis muros lapideos coquinæ, pistrinæ, granarii, et domus serviencium, per xl dies operabiles, eidem per diem 3d., 10s. Item ij sibi deservientibus de lapidibus et mortero per idem

* The preceding entry is struck, and the following reason is given: "Quia injunctum erat sibi in anno precedente, quod debet herciare per equos proprios."

tempus 10s., cuilibet per diem 1½d. In xxxj sperres empt. pro dicta porcher construenda 18d. In c latthes empt. pro eodem opere 5d. In d. brodds empt. pro eodem opere 5d. In ce spikynges empt. pro hostiis et portis et fenestris affirmandis infra manerium 6d. Item carpentario pro servicio suo pro dicta porcher facienda 15d. per v dies. In iiij ligaminibus et crokes empt. pro hostiis ejusdem domus 3d. In viij seruris cum clavis empt. pro hostiis coquinae, pistrinae, domus janitoris, panetrie, botillariae, celarii vini, camere Willelmi de Westley, et celarii sub longa camera 2s. In cibo et potu empt., et expenditis super xxxij homines cum xxxij caretis cariantibus scelatstan del Blakhall juxta Wolsingham usque Midilham pro longa camera cohoperienda, ex mutuo, 3s. Summa 48s.

CUSTUS REPARACIONUM CAMERARUM. Item Johanni de Alirton carpentario duarum camerarum erigendarum per totum, ex convencione facta per Dominum Johannem de Sculthorp, 40s. In mmd latthes colpandis et lucrandis apud Sattley 8s. 4d., pro centum 4d. In vij^m brodds empt. pro eodem opere camerarum 8s. 2d., pro mille 14d. In dc spikingges empt. pro eodem opere, pro plankes affirmandis, 18d., pro centum 3d. In c bordnaills empt. pro hostiis et fenestris 2d. In dictis cameris cohopericendis, cont. ix rod. et dim., cum lucracione lapidum de scelat, per iij scellatores, unde ij in morina, 47s. 6d., pro rod. 5s. Item cuidam cementario emendanti omnes defectus dietarum camerarum, ex convencione, sub et supra, 5s. In lx petris plumbi veteris empt. pro gutteris dietarum camerarum, preter j vetus plumbum, quondam Edwardi de Bailliol, 12s. 6d., pro petr. 2½d. In ce lednaills empt. pro gutteris 6d. In ce spikingges empt. pro plankes imponendis sub plumbo 6d. In iiij ligaminibus ferri pro dictis hostiis emendandis, cum ferro empt. pro eisdem, 12d. In xx ligaminibus ferri empt. pro x fenestris, cum clavis, sub et supra, 2s. Item cuidam homini descervienti plumbatori pro gutteris reparandis, per iiij dies, 6d. In cepto empt. pro eodem opere 1d. Summa 6l. 7s. 9d.